
Anteckningar SFDF     20141025 

Götalands konferens 

 

1 Öppnades av Thore 

2 Presentation av deltagarna genomfördes 

3 Dagordningen godkändes 

4 Till mötesordförande valdes Thore Johansson och till mötessekreterare valdes 

Tomas Fernfelt 

5 Föregående anteckningar genom gicks, de frågor som är aktuella kommer upp på 

dagordningen. I övrigt inga kommentarer. 

6 Information från SFDF: Thore redogjorde för regional samverkan, där distrikten 

träffas för att diskutera verksamheten med angränsande distrikt.                                                                     

Rekryterings arbete: - Arbetsplanen visades och gicks igenom. Finns på SFDF:s sida 

och mall för domarrollen handledning, introduktion av nya aspiranter.                                                

Reflektioner distriktsprojekt: Uefa Convention - Talangprojekt Skåne: redogjorde 

för detta projekt som syftar till att få fram domare och kunna säkerställa 

rekryteringen. -Projekt Norrland – Thore redogjorde för detta, också för att 

utveckla domarskapet och säkerställa rekryteringen. För båda gäller även LDO 

verksamheten skall utvecklas.                                                                                                                      

Mentor och fadderverksamhet inom Västergötland redogjordes av Thore. Det var 

att fler kunde vara faddrar/mentorer utan att vara domare. Mer att vara stöd till 

dessa killar och tjejer utanför plan före och efter som ett bollplank.                          

Talang verksamheten: Regional nivå - Thore redogjorde hur SvFF vill att talanger 

skall tas till vara. Vilka krav som ställs på dessa talanger och vad dom skall göra.      

Våld mot domare: - 19 st per 1/9 -14  . Det fördes en diskussion angående 

arbetsmiljö och hot och våld. Det är en viktig fråga, och kanske ett ökande 

bekymmer.                                                                                                                                                    

Checklista särskilda händelser: - redogjordes som kommer ifrån SvFF ett mycket 

viktigt dokument!                                                   

Arbetsordning om domare gör anmälan: Finns ett dokument på hemsidan på 

sfdf.se som visades som distrikten ska följa.                                                                                         

Möte mellan Svff – DK:                  

Rekrytering av nya domare: Fråga om hur vi tar hand om rutinerade domare, om 

de ska värderas och inte bara locka nya.(Halland). Diskussion angående 

fortbildningskostnader att dom är höga, och vad som skall ingå.                                               

Domarbrist: -                                                        

Laguppställning skall vara helt klara före match: - Att föreningar måste göra klart 

allt i Fogis inför match inte efteråt. Gäller i alla serier om inte så ska den på Fogis 

var den rätta                                                                                

Hjälp med lokalbokningar för FDK: Önskemål att föreningar lånar ut sina lokaler 

eller hjälpa till med att boka lokal. Eftersom många domar klubbar inte kan boka 

lokal.  

                                                 

Halland:-  redogjorde vad som hänt i Halland ,utbetalningsrutiner, rapportering i 

Fogis. Om bristande kommunikation om rutiner inför seriestart, domarbrist om 

hur man skulle lösa det i seriestart. Om kaoset som var vid serie start. 



   

Central domarkonferens: Arbetsordning för 2015SvFF kommer att finnas senare i år 

till distrikten 

Bättre Domar klubbar inom svensk fotboll: - Thore redogjorde för den skrivelse som 

finns om domar klubbarna till SvFF om hur man skall driva klubbarna i framtiden och 

stötta i verksamheten. 

Smålands FDF: hur gör man med en domare som är inblandad i matchfixing? Kan 

man ta bort uppdrag för denne, och vem gör vad? Svenska serier så är det SvFF- 

DK som bestämmer./ SDF så är det DK lokalt.                                                                   

Om det finns en organisation för Beach soccer? och det gör det. Och detta är en 

del av SvFF organisation. Thore redogjorde                                

Match arvode visades för 2015. Och även Futsal ersättningen visades och en liten 

förändring för SFL med tredje domare. Och övriga taxor som är klara sedan 

tidigare.                                                                            

Futsal: - Thore berättade lite om hur Svenska Futsal Ligan (SFL) ser ut 2014/2015. 

Och även om organisationen runt omkring. Lite om programmet för landslaget.

                                                   

Närvaro i Domarkommittéer i respektive distrikt: - Göteborg/adjungerat. 

Småland/nej. Skåne/Nej. Östergötland/? Halland/ja                                              

Vad tycker konferensen om:                                                

Jävsituation: professionalism i domarskapet, gränsdragning med släkt, vänner, om 

man har uppdrag som ledamot. Hur länge ska man vara ifrån ett uppdrag innan 

man kan döma den föreningen? 4-5år? Att man ska ha med det i sitt domarskap 

med tanke på jäv. Inte spela på sina matcher som man dömer i spelbolag. Inte 

spela och döma i samma serier.              

Språkkrav: svenska på plan och utanför, inte använda annat på språk på planen för 

att andra kanske inte förstår vad som sägs. För att kunna skriva anmälan eller 

rapport och läsa regelbok.                     

Speldagar: Att sprida ut matcher på alla veckans dagar, speciellt på hösten. 

                                                 

Vilken verksamhet skall SFDF ha i framtiden? Skåne: utnyttja hemsidan med mera 

länkar och information. Hjälp med förhandlingar med de lägre taxor, högre status 

på LDO förbättra rollen med mer kvalité. LDO rapporter bör vara mer vägvisande 

än bara klassificerings ansvarig egna tycke. Att varje domar klubb skall få möjlighet 

att klassa sina egna domare.  

Vaksamma på kurs kostnader. Och vad som ingår, följa SvFF:s riktlinjer. Fortsätta 

med ersättningsförhandlingar. 

Den nya domardräkten, summering 2014 års leveranser. Thore redogjorde för de 

inskickade synpunkterna.  Inga nya kommentarer att tillägga. Damstorlekar bör 

läggas till och eller finnas med. Anm: Damstorlekar finns redan att beställa! 

Se till att lokala domar klubbar gör avtal med Intersport, Nordic Wellnes efter det 

att du är medlem, skapa andra aktiviteter. 

 

SFDF organisation förevisades, Styrelsen, även tänka på generationsväxling i 

framtiden. Med den enorma kunskap, nätverk m.m. som tas till vara. 

Kanske ha en projekt grupp/ distrikt istället för suppleanter. 



Västerviks FDK: redogjorde för en skrivelse som är ställd till Smålands FDF, SMFF 

samt lokala FDK. 

 

 

Undersöka hur mycket domar kurser ska kosta, om det ska vara lika i hela Sverige 

med antal dagar m.m., 

Beach soccer – vad är ersättning i denna sport? 

Hur ska utbetalning utföras? Som nu eller vid två (2) tillfällen eller en (1) gång i 

månaden.  

Skicka ut information om Futsal , taxor ,serierna m.m. 

Finns det en lista på våld mot domare vilken sorts våld det är? 

 

Övriga frågor  

Tomas hyllades för att fyllt 50år! 

 

Mötets avslutning Thore tackade för visat intresse och en bra konferens. 

 

 

Deltagarförteckning 

 
 

 


